

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

07.01 **Jutlus:** Artur Klimov (Tapa).
Muusika: Glen ja Hanna Guthan

14.01 **Jutlus:** Leho Paldre.
Muusika: Kaarel ja Mari Adamson

21.01 **Jutlus:** Sander Tulk

28.01 **Jutlus:** Tõnu Lehtsaar

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

Kodugrupid nädala sees 10 kohas.

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või [youtube.com/KolgataKogudus](https://www.youtube.com/KolgataKogudus)

Noorteõhtud jätkuvad 18.01. Juuniorid 19.01. Juhhei lastekoor veebruarist.

Tartu palvehommikute nädal 2024

Tööpäevadel

Palvus kell 8.30-9.00,
ukseid avatud hommikukohviks
kell 8

E, 8.01.23 Katoliku kirik
T, 9.01.23 Kolgata kirik
K, 10.01.23 Luuka kirik
N, 11.01.23 Pauluse kirik
R, 12.01.23 Maarja kogudusemaja
L, 13.01.23 kell 17.00 Salemi kirik

27.02 **Algab Alfa kursus.** Info ja regimine: kolgata.ee/alfa-kursus

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre, Kujundas Sander Tulk.

UUDISKIRI JAANUAR 2024



KJL – Kui Jumal lubab

Käes on uus aasta. Tunneme, nagu oleks aega kuidagi rohkem ja teeme erinevaid plaane. Meil on uue aasta eesmärgid, tegevusplaanid ja eelarved. Algul sujub kõik hästi, kuid siis tuleb hakata plaane korrigeerima. Jumala sõna ütleb: “Inimese süda kavandab oma teed, aga Issand juhib tema sammu” (Õp 16:9). Meie samm võib mõnikord olla liiga kiire. Jookseme Issandast ette, väsime ja kogeme pettumusi. Isegi meie parimad plaanid, mis tunduvad igati Jumala tahte kohased, ei pruugi olla head ja õiged just sellel hetkel. Võibolla

tahab Jumal, et me ootaks, kuni on õige aeg. Meie samm võib olla ka liiga aeglane, nii et jääme Jumalast maha ja tunneme, et kanname üle jõu käivat koormat. Aasta alguses tehtud plaanid võivad osutuda liiga tihedaks ja kõik ülemäärane tuleb maha panna, et püsiksime Jumala näidatud kursil.

Issand julgustab meid: “Võtke enda peale minu ike ja õppige minult, sest mina olen tasane ja südamedelt alandlik ja te leiate hingamise oma hingedele, sest minu ike on hea ja minu koorem on kerge!” (Mt 11:29-30). Ühe kristliku muusikakollektiivi kodulehel on kõikide tulevikus plaanitavate kontsertide ees lühend KJL – kui Jumal lubab. Lisagem see lühend ka oma uue aasta eesmärkidele ja plaanidele. Õnnistatud Issanda aastat ja Issand juhtigu meie kõigi samme!

Merle Kepp

Palvetöö koordinaator, juhatusse liige



Jõulumuusikalis esines 80 last

Juhhei lastekooride jõulumuusikali “Läki ruttu Petlemma” peamine eesmärk on tuua inimesteni jõulude tõeline tähendus, kelleks on Jeesus Kristus ja et ta tegutseb meie südames ka tänapäeval, kui me talle seda lubame. Muusikalis ühendatakse Jeesuse Petlemma sünnilugu tänase päevaga. Peategelasteks on tavaline perekond ja ka laval pole mitte kogenud näitlejad, vaid täiesti tavalised inimesed.

Muusikali esitati detsembris Tallinnas nelipühi kirikus ja Tartus Kolgatal. Etendust viisid läbi Juhhei lastekoorid üle Eesti: Tallinna, Tartu kogudustest ning uuemad koorid Antslast, Võrust ja Valgast. Esinejaid oli laval ligi 80. Ettevalmistused algasid juba jaanuaris laulude tõlkimisega ja õppimisega, suvel toimus Otepääl ka muusikali laager. Muusikal on algselt pärit Soomest, kus selle lavastas Katariina

Junttila. Laulude tõlkimisega aitasid Inga Tingas ja Kristi Helend ning noodistas Tähti Lehtsaar.

Tundsime, et Jumal oli väga eriliselt kogu muusikali juhtimas. Ettevalmistused osutusid keerukamaks, kui oleks võinud arvata, aga ometi Jumala abiga õnnestus muusikal väga hästi. Jumal varustas meid professionaalsete muusikutega, elukutseliste õmblejatega, kes kõigile imeilusad kostüümid tegid, ja veel paljude abistajatega. Jumala suure ime läbi sai ka peaaegu 5000 euro suurune summa kaetud. Oleme väga tänulikud kõikidele koorijuhtidele ja Annika Soonele, kes kogu muusikali juhtis. Nüüd oleme salvestamas Juhhei jõuluplaati ja jääme ootama kõike muud põnevat, mis Jumalal meile veel plaanis on.

*Laurette Münt
Tartu Juhhei koori laulja*



Jeesus on minu südame kuningas

Olen pärit mittekristlikust perest. Esimest korda kuulsin Jeesusest täpsemalt umbes 12aastaselt. Enne seda ja veel ka mõned aastad peale seda olin ma ilmaliku käitumisega. Käisin sõpradega väljas ja ropendasin. Kodus ema kuuldes ma ei julgenud nii rääkida. Tema oli mind väga hästi kasvatanud, aga sellest hoolimata olid mul halvad kombed. Sai tehtud asju, mida siiani väga kahetsen.

Hoolimata sellest olin väiksest peale kindel, et keegi jälgib mind. Kui 12aastasena ema mind õue jalkat mängima saatis, kohtusin oma praeguste heade sõpradega. Jalgpall tõmbas meid kõiki õue mängima. Ma panin tähele, et nad käitusid teistmoodi: nad ei ropendanud ja olid kuidagi headust täis. Eriti imelik oli see, et ka minul oli piinlik nende juures valesti käituda. Kui ma neid aasta aega tundnud olin ja esimest korda nende kuuldes roppsõna julgesin öelda, oli mul jube piinlik.

Ma teadsin, et üks neist käib kirikus. Nimi oli Joonas. Vestlesime aina rohkem Jumalast ja mind hakkas asi huvitama. Joonasega suheldes sattusin Kolgata kogudusse. Umbes 13aastasena läksin esimest korda Kolgata juunioride gruppi, kus juhid Ilmar ja Koit väga huvitavat juttu rääkisid. Sealt hakkas arenema minu armastus Jumala vastu. Ühel talveõhtul toimus juunioride väljasõit Elvasse, kus ülistusõhtul küsitud küsimuse peale: "Kes tahavad oma elu

Jeesusele anda?" vaikselt oma käe tõstsin. Siis ma juba põlesin sisemiselt armastusest Jumala vastu. Minu peas oli soov: "Jumal, võta mind palun juba vastu, ma enam ei taha üksi olla." Sellel hetkel andsingi oma elu Jumalale. Tegime päästepalve. Mitu aastat hiljem, detsembris, sain ristitud. Need olid minu elu kõige ilusamad hetked.

Sellest ajast olen aina rohkem tahtnud kirikus kaasa lüüa. Tahaksin veel tänada oma pere, kes minu ristimisel käis ja kes pole mind kunagi keelanud kirikus käimast ning kes on alati mind toetanud. Õde on isegi minuga juunioride üritusele kaasa tulnud. Üks minu elu unistustest on näha oma pere kirikus, Jumala kojas. Olen tänulik oma isale, kellega olen saanud vaimulikel teemadel vestelda. Tänu ka mu emale, tema hoolitsuse ja kasvatuse eest ning mu vanaemale ja õele. Ma armastan neid kõiki südamest!

Olen väga õnnelik ja tänulik, et Jumal on toonud mind Kolgata kogudusse. Jeesus on minu südame kuningas ja minu elu on tema käes! Tänu meie Taevasele Isale selle eest, et ta on saanud oma ainusündinud poja Jeesus Kristuse minu ja ka sinu pattude eest surema. Kiitus Jumalale!

Andreas Valk

